
 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

1 
 

 

 

Печатное издание  

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
 

№ 12 от «28» июня 2019 г.  
         ____________________________________________________________________________ 

Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  
Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации. 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

25.06.2019 г.                                          п. Новоангарск                                      №   42-П 

Об аннулировании элемента 

 планировочной структуры 

В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п.21 ст.7 Устава Новоангарского 

сельсовета, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Аннулировать элемент планировочной структуры, расположенному в Новоангарском сельсовете, 

адрес:  

        - Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, 

Горевского горно-обогатительного комбината промышленный район. 

        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета Паршонок А.С.  

        3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава Новоангарского сельсовета      Потапова Н.А. 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

«25» июня 2019 г.                      п. Новоангарск       № 43-П 

О признании легитимности адресов объектов адресации на территории п. Новоангарск, выявленных при 

инвентаризации 

    На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации на территории  

Новоангарского сельсовета в соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской 

Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном 

адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых 

актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам 

адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», 

Приказа Минфина России от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной 

структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий 

(сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

2 
 

наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения 

государственного адресного реестра,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю:   

1. Признать легитимность исторически сложившихся адресов объектов адресации на территории п. 

Новоангарск, выявленных в результате инвентаризации согласно Приложению. 

2. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Новоангарского сельсовета                                                                Потапова Н. А. 

Приложение к Постановлению Администрации 

 Новоангарского сельсовета от 25.06.2019 г. № 43-П 

1. Признать легитимными адреса, существующим элементам планировочной структуры, 

расположенным в границах населенного пункта п. Новоангарск Мотыгинского района: 

№ Объект адресации Присвоенный адрес  

В муниципальном делении: 

1 Горевский горно-

обогатительный комбинат. 

 Российская Федерация, Красноярский край, 

Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, п. 

Новоангарск, Горевский горно-обогатительный комбинат. 

тип – промышленный район 

   ИЛИ        В административном делении: 

1 Горевский горно-

обогатительный комбинат. 
Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский 

район, п. Новоангарск, Горевский горно-обогатительный 

комбинат. 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

28.06.2019 г.          п. Новоангарск    № 44-П 

О присвоении адресных данных  

В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п.21 ст.7 Устава Новоангарского 

сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Земельному участку категории  земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, 

радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель 

обороны, безопасности и земель иного специального назначения площадью 2408 кв.м., формируемого 

по заявлению АО «Горевский горно-обогатительный комбинат» для целей недропользования, 

присвоить местоположение: Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, п. 

Новоангарск, промышленный район Горевского горно-обогатительного комбината, 5  

           2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

          3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава Новоангарского сельсовета                                  Потапова Н.А. 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

28.06.2019 г.          п. Новоангарск    № 45-П 

О присвоении адресных данных  

В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п.21 ст.7 Устава Новоангарского 

сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Присвоить адресные данные: Земельным участкам в п. Новоангарск: 

п/н 

№ 

Кадастровый номер земельного 

участка 

Адрес присвоения земельному участку 

1. 24:26:0501012:365 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 8/1. 

2. 24:26:0501009:5 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

consultantplus://offline/ref=796E1575D5A4B725FB82E8B5C330F509CF779700DBC032A461C69F23E83FE9B2B7C2564F0BCC6D89BCF1EEE45A880CD961DFBEA42BB3E622g136K


 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

3 
 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 8/2. 

3. 24:26:0501012:17 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 1/1. 

4. 24:26:0501012:346 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 3/2. 

5. 24:26:0501009:15 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 1/2. 

6. 24:26:0501009:46 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 14/2. 

7. 24:26:0501011:101 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Ангарская 6/2. 

8. 24:26:0501009:31 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 2а. 

9. 24:26:0501012:18 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица Лесная 

18/1. 

10. 24:26:0501009:3 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 10/1. 

11. 24:26:0501009:141 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

2а. 

12. 24:26:0501012:344 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 16/1. 

13. 24:26:0501009:12 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 6/1а. 

14. 24:26:0501012:355 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 4/2. 

15. 24:26:0501009:127 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 1/1. 

16. 24:26:0501012:357 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 6/1. 

17. 24:26:0501012:15 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 11/2. 

18. 24:26:0501009:11 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 6/1. 

19. 24:26:0501010:10 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, 3-й квартал 

4. 

20. 24:26:0501009:49 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 5/2. 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

4 
 

21. 24:26:0501011:89 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Ангарская 14/1. 

22. 24:26:0501009:21 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 1а. 

23. 24:26:0501009:9 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 4/1. 

24. 24:26:0501011:97 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 2/2. 

25. 24:26:0501009:7 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 2/2. 

26. 24:26:0501011:4 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Ангарская 4. 

27. 24:26:0501012:12 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 2/1. 

28. 24:26:0501009:125 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 10/2. 

29. 24:26:0501009:8 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 8/1. 

30. 24:26:0501009:36 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

3. 

31. 24:26:0501012:19 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 18/2. 

32. 24:26:0501010:2 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица 4 

квартал 5. 

33. 24:26:0501011:88 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Ангарская 14/2. 

34. 24:26:0501009:16 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 1/1. 

35. 24:26:0501012:1 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица 4 

квартал 6а. 

36. 24:26:0501010:11 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица 4 

квартал 9. 

37. 24:26:0501009:22 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

2. 

38. 24:26:0501009:143 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Ангарская 2а. 

39. 24:26:0501012:350 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

5 
 

Лесная 17/2. 

40. 24:26:0501012:353 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 8/2. 

41. 24:26:0501009:4 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 10/2. 

42. 24:26:0501009:14 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 6/2а. 

43 24:26:0501009:1 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 5/1. 

44. 24:26:0501011:11 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 7/2. 

45. 24:26:0501012:10 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 2/2. 

46. 24:26:0501011:87 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 15/2. 

47. 24:26:0501011:102 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 2/1. 

48. 24:26:0501009:156 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 4/2. 

49. 24:26:0501009:2 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 3/2. 

50. 24:26:0501011:9 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 7/1. 

51. 24:26:0501012:356 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 7/2. 

52. 24:26:0501009:23 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 2/2. 

53. 24:26:0501011:2 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 9. 

54. 24:26:0501009:13 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 6/2. 

55. 24:26:0501012:384 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 11/1. 

56. 24:26:0501009:35 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

2б. 

57. 24:26:0501013:12 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 1/4. 

58. 24:26:0501020:14 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

6 
 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Заречная 1. 

59. 24:26:0501011:82 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 2б. 

60. 24:26:0501012:381 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 4 

квартал 30/1 

61. 24:26:0501012:11 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 4 

квартал 20. 

62. 24:26:0501012:407 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 15/2. 

63. 24:26:0501011:118 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Ангарская 10/2. 

64. 24:26:0501012:391 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 4 

квартал 27/1. 

65. 24:26:0501012:393 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 4 

квартал 28/1. 

66. 24:26:0501012:392 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица 4 

квартал 10. 

67. 24:26:0501012:426 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 6/2. 

68. 24:26:0501009:149 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 2/1. 

69. 24:26:0501009:173 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

4а/1. 

70. 24:26:0501009:178 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 2/1. 

71. 24:26:0501012:428 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 19/2. 

72. 24:26:0501012:425 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 7/1. 

73. 24:26:0501012:383 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 3/1. 

74. 24:26:0501011:100 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 10/1. 

75. 24:26:0501012:3 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 12/2. 

76. 24:26:0501009:182 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица Новая 

1а. 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

7 
 

77. 24:26:0501012:389 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица Лесная 

9 а. 

78. 24:26:0504001:291 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица 4 

квартал 10 б. 

79. 24:26:0501009:159 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

4/2. 

80. 24:26:0501012:438 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 16/2. 

81. 24:26:0501009:181 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

1. 

82. 24:26:0501012:16 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица 4 

квартал 6 б/1. 

83. 24:26:0501013:24 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Дачная 1. 

84. 24:26:0501011:122 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 12/2. 

85. 24:26:0501009:174 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

4а/2. 

86. 24:26:0501011:132 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Ангарская 11/2. 

87. 24:26:0501009:195 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 8/1. 

88. 24:26:0501009:200 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 12/1. 

89. 24:26:0501009:201 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 4. 

90. 24:26:0501011:120 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 16/2. 

91. 24:26:0501009:131 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Заречная 4. 

92. 24:26:0501011:140 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 13/1. 

93. 24:26:0501009:204 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица 

Сосновая 5/2 а. 

94. 24:26:0501009:190 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 4 

квартал 1а. 

95. 24:26:0501009:191 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 4 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

8 
 

квартал 1а/1. 

96. 24:26:0501012:469 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 13/1. 

97. 24:26:0501011:145 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, улица Лесная 

7/2 а. 

98. 24:26:0501009:202 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 1/2. 

99. 24:26:0501009:214 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 2б/2. 

100. 24:26:0501009:216 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Сосновая 2б/1. 

101. 24:26:0501009:180 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, 3 квартал 1а. 

102. 24:26:0501011:147 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 3/2. 

103. 24:26:0501012:429 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 19/1. 

104. 24:26:0501011:117 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 6а. 

105. 24:26:0501009:222 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 8/2. 

106. 24:26:0501011:149 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 8/2. 

107. 24:26:0501009:197 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Речная 12/2. 

108. 24:26:0501009:220 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

7. 

109. 24:26:0501009:196 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица Новая 

1б. 

110. 24:26:0501012:478 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 21. 

111. 24:26:0501011:357 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Ангарская 12/2. 

112. 24:26:0501011:138 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Молодежная 6/2. 

113. 24:26:0000000:3847 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Заречная 2. 

114. 24:26:0501012:492 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 4 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

9 
 

квартал 10а. 

115. 24:26:0501013:28 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Дачная 10. 

116. 24:26:0501013:150 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 3/1. 

117. 24:26:0501012:481 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 

Лесная 20/2. 

118. 24:26:0501012:914 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, улица 4 

квартал 6б. 

119. 24:26:0501012:463 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, 

Новоангарский сельсовет,  п. Новоангарск, Гаражный 

массив,  участок № 11. 

 

     2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок 

     3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава Новоангарского сельсовета    Потапова Н.А. 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.06.2019 г.   п. Новоангарск     № 46-П 

О присвоении адреса земельному участку  

на территории п. Новоангарск 

       В соответствии с п.п.21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Земельному участку с кадастровым номером 24:26:0501013:23, категории земель населенных 

пунктов площадью 1500 кв.м, присвоить адрес: 663412, Российская Федерация, Красноярский край, 

Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, ул. Дачная 7. 

   2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

   3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава Новоангарского сельсовета                              Н.А. Потапова 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28.06.2019 г.   п. Новоангарск     № 47-П 

О присвоении адресных данных  

       В соответствии с п.п.21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета,  

         1. Присвоить объекту недвижимости, расположенному в п. Новоангарск, адрес:  

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, 

поселок Новоангарск, улица Дачная, дом №7. 

        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 



 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 12 от «28» июня 2019 года 

10 
 

       3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Глава Новоангарского сельсовета                              Н.А. Потапова 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно

 

mailto:novoang@yandex.ru

